А.П. 2.37

Выдача справки о месте захоронения родственников
	ЗАЯВЛЕНИЕ
______  ________________20___г.
	Директору КЖУП «Лоевский райжилкомхоз»
Гр. __________________________________________
__________________________________________

                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

__________________________________________                                                        __________________________________________
телефон (моб., дом.) _____________________

Идентификационный номер______________

Прошу выдать справку о месте захоронения родственника (родственников) ___________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, дата смерти) _________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________________________________________________
_______________________

   __________________
(личная подпись заявителя)
                                                 (расшифровка подписи)
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

А.П. 2.37

Выдача справки о месте захоронения родственников
	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 января 2024 г.
	Директору КЖУП «Лоевский райжилкомхоз»
Гр. Иванова Ивана Ивановича
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.п.Лоев, ул.Советская д.1 кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00
Идентификационный номер 4220214Н056РВ2

Прошу выдать справку о месте захоронения родственника (родственников) Иванова Ивана Ивановича, 19.01.1934 года рождения,  умершего 13.03.2000 г.
[image: image1.png]

_________________                                       ____И.И. Иванов______                                    (личная подпись заявителя)
                                                    (расшифровка подписи